动）

通讯方式 电话：029-81889945

2、信息披露义务人的执行事务合伙人及其主要负责人

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或地区的

https://www.qcc.com/pl/pbad463a6a515f66edf7895df0f8883c.html

4

居留权

梁雪杰 女
执行事务合伙人

委派代表
中国 中国陕西 无

李勇 男 执行事务合伙人 中国 中国陕西 无

（四）信息披露义务人 8

1、基本情况

名称 宁波吉辰自有资金投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1幢 501室 A442
执行事务合伙人 田野

注册资本 870.3751万元

统一社会信用代码 91610131MA6TYWJY6P
企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016年 10月 12日
经营期限 长期

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；（未经金融等监管部门批准不

得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融

业务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

通讯方式 电话：029-81889945

2、信息披露义务人的执行事务合伙人及其主要负责人

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或地区的

居留权

田野 男 执行事务合伙人 中国 中国陕西 无

二、信息披露义务人持有、控制境内、境外其他上市公司 5%以上的发行在

外的股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制境内、境外其他

上市公司 5%以上的发行在外的股份的情况。

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人自身资金需求减持公司股份，导致合计拥有

公司的股份比例减少至 15.00%，触及 5%刻度。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增持或减持上市公司股份的计划

根据公司于 2025年 12月 20 日在上海证券交易所网站披露的《股东减持股

份计划公告》（公告编号：2025-094），上述信息披露义务人拟自该减持计划披

露之日起 15个交易日后的 3个月内，通过集中竞价交易方式、大宗交易方式合

计减持不超过 1,311,258股股份，即不超过公司总股本的 1.4592%。

截至本报告披露日，除上述披露的减持计划外，在未来 12个月内如有其他

的增持或减持计划，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规的规定及时履行

信息披露义务。

6

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有的权益情况

信息披露

义务人

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

宋涛 99,477 0.11 94,477 0.11

侯栋 16,890 0.02 4,223 0.00

延绥斌 80,128 0.09 67,128 0.07

李小宁 1,680 0.00 1,680 0.00

田野 76,700 0.09 76,700 0.09

宁波宁炬 1,283,729 1.43 1,064,075 1.18

宁波新炬 297,242 0.33 127,154 0.14

宁波吉辰 285,388 0.32 139,075 0.15

刘兴胜 11,994,216 13.35 11,904,216 13.25

合计 14,135,450 15.73 13,478,728 15.00

二、本次权益变动基本情况

信息披露

义务人 减持方式 权益变动期间
变动股数

（股）

变动比例

（%）

宋涛 集中竞价 2025/9/13-2025/10/14 5,000 0.01

侯栋 集中竞价 2026/1/14 12,667 0.01

延绥斌 大宗交易 2026/1/14-2026/1/16 13,000 0.01

李小宁 / / - -

田野 / / - -

宁波宁炬 集中竞价 2025/9/13-2026/1/16 219,654 0.24

宁波新炬 集中竞价 2025/9/13-2026/1/16 170,088 0.19

宁波吉辰 集中竞价 2025/9/13-2026/1/16 146,313 0.16

刘兴胜 集中竞价 2026/1/14-2026/1/16 90,000 0.10

合计 656,722 0.73

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人本次权益变动所涉及的上市公司股份

不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

7

第五节 前 6个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人前 6个月内未买入上市公司股份，卖出情况如下：

信息披露

义务人
减持方式 减持期间

减持价格区间

（元/股）

减持股数

（股）

变动比例

（%）

宋涛 集中竞价 2025/9/1-2025/10/14 135.00-170.00 10,000 0.01

侯栋 集中竞价 2026/1/14 174.46-179.09 12,667 0.01

延绥斌
集中竞价、

大宗交易
2025/9/1-2026/1/16 110.00-164.65 75,956 0.08

李小宁
集中竞价、

大宗交易
2025/9/1-2025/10/14 106.88-118.23 111,211 0.12

田野 集中竞价 2025/9/1-2025/10/14 114.07-144.96 24,500 0.03

宁波宁炬
集中竞价、

大宗交易
2025/9/1-2026/1/16 121.60-183.77 698,777 0.78

宁波新炬
集中竞价、

大宗交易
2025/9/1-2026/1/16 121.54-183.50 603,985 0.67

宁波吉辰
集中竞价、

大宗交易
2025/9/1-2026/1/16 121.54-176.04 579,925 0.65

刘兴胜 集中竞价 2026/1/14-2026/1/16 176.46-177.03 90,000 0.10

合计 / 2,207,021 2.46

8

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

9

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照副本复印件/身份证复印件；

2、信息披露义务人签署的本报告书；

3、信息披露义务人主要负责人的身份证复印件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司住所，以供投资者查询。

10

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1（签字）：

宋涛

签署日期：2026年 1月 16日

11

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 2（签字）：

侯栋

签署日期：2026年 1月 16日

12

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 3（签字）：

延绥斌

签署日期：2026年 1月 16日